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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025

I) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 VANGJEL JORGJI DULE 2. Datélindja 18/11/1968
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa GORANXI, DROPULL, GJIROKASTER
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja DROPULL Gijirokaster
Bashkia Qorku
() Parti .
(emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)

Keaticlen Partia Demokratike AleancaPérShqipérinéMadhéshtore | PD - AMSH

(emri zyrtar i koalicionit) {shkranjat nistore)
() Ipropozuar nga zgjedhésit*

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
GEzoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.
* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Ii)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhije, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.
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Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI

Wonnipel Ny

(232025
k lemér,mhiem'ér)

(data'dd/mmh/wvww)




=)
ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

[) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Vloré [-] DREJTUAR KQZ

1 VANGJEL JORGJI DULE 2. Datélindja 18/11/1968
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa GORANXI,DROPULL,GJIROKASTER
4.Gjnia ®M OF 5.Vendlndja _ DROPULL Vioré ]
Bashkia Qarku
Arsimi: (Titull) (Institucioni)
a1 Gjuhé Letérsi Angleze Universiteti i Tiranés
me i fundit
mé i hershém
3
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Pedagog i jashtém 1999-2001 Univeristeti Eqrem Cabej
& 2 Pérkthyes dhe gazetar 1991-1996 I liré
mé e hershme
4,
Kualifikime: (Titull) (Institucioni/Organizata)
P Program pér udhéheqés té rinj Universiteti Harvard (long distance)
hlﬁéifunrdil 2
mé i hershém
W 3.
Aktivitete shogérore dhe politike: DEPUTET 1996-1997, 2001-2019, 2021-2025
Kryetar i PBDNJ 2002-vazhdim
Kryetar i BDMEG-OMONOIA 1998-2004

Kandidati \

nghkdrni)
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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSAGME

 Zgiedhjet pérKuvendté datés  11/05/2025

1) TE DHENAT E KANDIDATIT ‘

1 VANGJEL JORGJI DULE 2. Datélindja 18/11/1968
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
3 Adresa GORANXI, DROPULL, GJIROKASTER :
4.Gjinia ®M OF 5.Vendingia ~ DROPULL Gjirokastér 5
Bashkia Qarku
Parti - ,
4 (emnri zyrtar i partisé) faon (shkronjat nistore)
®) Koalicion Partia Demokrat]!;g AleancaperShcpper:neMadhesht?_[S_ ’ _PD_-ASIjM ‘
{emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
| propozuar nga zgjedhésit

) TE DHENAT E LLOGARISE
Numri i Llogarisé _ Banka
00002218095 : - CREDINS BANK
AUTORIZOJ

Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe té ngarkuarit e tij pér t& marré drejtpérdrejt nga banka té
dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé

KANDIDATI
 Jp)os)ze2s

rifmi ?datJ dd/mrr/vwv)

| info@kgz.gov.al | kgz.gov.al | +355 4 4510810




